

Nr. 786 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation søndag den 8. november 2020

Nøgleord: Kærlighed, tillid og forståelse.

Godmorgen alle sammen og velopstået. I dag er det jo søndag den 8.11. Vi skal have morgenmeditation nummer 786. Vi kan også sige 786 søndag den 8.11.2020.

Se vi var lige ved at snakke en lille smule i går om sammenblandingsenergier, hvor man kan se på, cirka hvordan vi selv står, og man selv gør. Det betyder jo, at man kommer ind og arbejder med strålerne, det som beliver os indefra, med hvad vi skal udvikle for at få ny bevidsthed.

Se hvis nu man for eksempel har en 2. stråle sjæl, så er det kærlighed og visdom, som er sjælsudstrømning. Hvis nu man har en 1. stråle sjæl, 2., 3. så de ligger inde under det, der hedder de tre hovedstråler, og der er forskellige udviklingsteknikker for at opnå nomadisk bevidsthed. Det har vi ikke snakket så meget om endnu.

Vi har snakket meget mere om, det der hedder personlighedsstrålerne. Alle dem vi er udstyret med i os selv, f.eks. 2. stråle sjæl, 5. stråle personlighed. Vi har jo inde i selve strålen, der har vi mod arbejde, der har man sig selv i ved, at man siger, at i 5. stråle der ligger irritation og kritik, kritisk tankesind, snæversyn. Det kan være et negativt aspekt, men hvis nu det andet, hvis nu man bruger det positive aspekt i 5. strålen, så er det der, man siger, jamen de stråler er beregnet til indvielse, til højere tænkning, til højere bevidsthed, og kan integrere åndens liv i sin bevidsthed.

Hvis det er 2. og 4., så er det jo kærlighed og visdom på anden, 4. stråle på personligheden, så er der hele tiden harmoni og konflikt, det er det, strålen skaber for at skabe balance, kærlighed, forståelse og tillid, ydmyghed, ærbødighed. Så kan vi så sige, at de stråletyper der ligger på personlighedsopfattelsen, 2., 4. og 6. stråle, de har noget af den samme udviklingsteknik, hvor de ulige numre har en anden teknik, de skal anvende for at udvide bevidsthed.

Det vil sige, at når man udvikler sig selv og andre fra gruppeforståelsen, så arbejder man med mange parallel universer, samtidig med alt det man laver, fordi man har i sin stråleopbygning fem forskellige stråletyper. Når vi arbejder på skolen her, så har vi arbejdet tidligere, kun med en femtedel der hedder personlighedsstrålens opfattelse og kigget på det og lavet nogle afhandlinger for at se, hvordan og hvorledes man kan forandre sig, hvordan man kan forbedre sig og for at få muligheden i en anden integration inde i en selv for ligesom at beherske den stråletype.

Men man har også det, at når man arbejder med udvikling, så har man de fem stråler, der ligger der, man har også det, der hedder en hovedstråle, som hænger med til planetsystemet, og så har man et opadgående soltegn, og der er man så inde i astrologien og kan se hvilken bevidsthed, der ligger under zodiakens indflydelse på vores udvikling. Men vi beskæftiger os kun med en meget, meget lille del af det, vi skal, æh, være bevidst om hvordan vi skal omdanne det, hvordan vi skal skabe ny balance og ligevægtighed.

Så vi kan sige, inde i os selv hvor sjælen er, og der ingen modstand og ingen begrænsning er, og så i personlighedsopfattelsen. Personlighedsopfattelsen laver mega splid mod sjælens gennemtrængelighed. På den ene side sige ”jamen jeg vil gerne være den sjæl, jeg vil gerne være i den indre ligevægt, jeg vil være i balance, jeg vil være i gruppeforståelsen,” men i personligheden der siger vi, ”jamen jeg vil ikke dele, jeg vil have det for mig selv,” sådan og sådan, og der er så mange ting, man ikke vil, fordi personlighedens indflydelse er den stærkeste.

Så kommer der på et tidspunkt, at sjælen kræver mere sjælsstyring. Så mærkes det altid på den måde, at personlighedens liv bliver stærkere. Så vil man faktisk undgå at komme i problemerne. Men det er sjælen, der

frembringer, er med til at frembringe problemerne for at gøre det synligt, hvad man skal udvikle, og hvordan man skal få ny bevidsthed. Så det vil sige, der er hele tiden harmoni og konflikt inde i en selv. Tilbøjeligheden er at gå under sin egen udvikling, ind i det der hedder underlegenheds følelser, jalousi følelser, vredes følelser, kritiksider alle de der ting, der kommer frem, er ting, som skal forvandles igennem kærlighed, igennem viden og forståelse og så udvikle viljesenergi. Der er mange ting, der er under udvikling på en gang, så derfor kan man snakke om parallelle udviklinger. Nu har vi parallelle universer, hvor man udvikler tingene på forskellige måder samtidig. Og det der hedder samtidighed, har man ingen forståelse for.

Hvis du siger, ”jamen du forstår mig ikke,” så er det fordi, man for eksempel tænker i 1. eller 2. stråles begrænsning. Hvis man så ikke kan mærke samklang 100 %, at et andet menneske lider i det samme lidelsesområde som en selv, så siger man, ”du forstår mig ikke.”

Men lad os nu sige, at man er meget mere udviklet end bare den ene stråles negative aspekter, man har gennemgået det hele tidligere, det kan man kun, man skal gennemgå tingene for at udvikle nye bevidsthedserfaringer. Har man så udviklet bevidsthedserfaringen, man kan sige, man kan beherske den energitype og videregive det indre liv og arbejde med det indre liv, har gjort det længe, så bliver tingene integreret, og så betyder det også, at det negative ikke er bestemmende mere, så er det blevet omdannet til positiv energi. Så der er mange ting at hente her, og mange ting at forstå med. Men hvorfor modsætte sig udvikling når det er udviklet bevidsthed, man skal opnå.

Så der er jo rigtig krig på inde i sin personlighed i forhold til hvad man, man ved godt, hvad man skal, men mønstrene er enorm stærke her, og alle de mønstre her skal man til at gøre op med og så sige, ”jamen mønsteret her, er det berigende for mig, eller bliver jeg afvist på det?” Masser af de afvisninger man oplever, det er sin egen personlighedsopfattelse, der slår for hårdt igennem, hvor meget af det det bliver trukket op nu til en synliggørelse i det, der hedder indvielsesvejen, der er det uundgåeligt, fordi det er en del af det værktøj, man skal have for at udvikle ny bevidsthed, ny indsigt.

Så man kan sige, at kærligheden skal efterhånden styre ens liv, men det man gør, mange gange i sin personlighedsopfattelse der modsætter man kærlighedslivet, man modsætter sig faktisk det, man ønsker at få. Det er sådan lidt tankevækkende, at det er sådan. Okay. Det kommer vi meget dybere ind på, alle de her ting.

Men som sagt der er fem stråler, der styrer vores inkarnation, synlige ting, men der er også andre ting, der er med og inde i klodens forvandling. Der er simpelthen så mange ting, man skal ind og have fat i, så mon ikke snart det er ved tiden, vi skal lave lidt dybere tiltag, for at sige, ”jamen nu vil vi se på det.” Se på det det betyder, man kigger på det, det vil sige, det der er usynlig inde i en selv, der styrer en, jamen det synliggør vi igennem skrift.

Når man skriver om det, så bruger man sin hjerneaktivitet til at skrive med, så kommer der et forståelseslys ind igennem det, ind igennem det man skriver, fordi man skriver det, og man har puttet det igennem sin hjernebevidsthed. Udtryksformen bliver det, man skriver ned. Det betyder, at det var det, der lå derinde, man vidste godt med intellektplanet, hvor intellektet godt kan styre, men man mangler hjertevarme.

Den får man blandt andet ved at nedskrive tingene, være iagttagende, og lade det gå igennem hånden, fordi så kan man begynde at integrere det, man er ved at lave igennem hjerteenergien, håndens energi, kærlighedsenergien, ellers bliver det ved med at ligge udenfor en selv.

Så er der dem, der siger, ”jamen jeg har ikke tid til at gøre det,” jo selvfølgelig har man tid til at gøre det, fordi den indre bevidsthed man får, er en afklaringsenergi, som fjerner angst og frygt og stress, jalousi. Selvfølgelig har man tid til det, man har tid til at lave sin egen helbredsproces.

Så derfor slår jeg et lille slag for at ændre sin opfattelse. Jeg siger mange gange, ”kom nu og få noget energi.” ”Jamen jeg har ikke tid til at få energi, hvordan skulle jeg nå at få energi?”

Det betyder, man bruger en 80 til 85 % af sin livsenergi på kontrol, som er styret af angst, hukommelse og uvidenhed. Men igennem healingprocesserne der kan man sige, man kapper begrænsningselementerne i hvert fald med 60 % af sine begrænsningstanker. De begynder at forsvinde for en, og de begynder at blive omdannet, og det man bliver omdannet til, er den indsigt, man får, det er en erkendelsesvisdom. Den her erkendelsesvisdom er det meningen, vi arbejder på at give videre gruppemæssigt, gruppevisdom. Så der er jo virkelig mange ting, man kan øge sin bevidsthed i.

”Jamen,” siger vi så, ”det kan man lære alle steder.” nej det kan man lige nøjagtig ikke, fordi integration er det hele. Og så kan man jo så sige, ”jamen har jeg en behandler, en underviser der vil holde jer fast i det?” eller vil vi bare sige, ”ja, ja det finder du ud af, når tid er, ikke også?”

Det vil så sige, det var måske en der siger, der snakker lidt af erfaring, der siger jamen jeg vil ikke have konflikter, eller nogen ting, så det vil sige, man overlader selv til eleven og finde ud af det, men hvis man virkelig vil hjælpe eleven, så holder man eleven fast i dens sjæls beslutsomhed, inden man bliver født.

Og det vil jo så sige, når jeg kigger på de ting, når folk beder mig om hjælp, hold lige fast i mig Peter her, fordi jeg ved, inden der går ret lang tid, så vil jeg stritte så meget imod, jeg vil fandme faktisk slå dig ihjel Peter, fordi jeg vil simpelthen ikke gøre det. Jeg ved i min personlighed, jeg vil det ikke, men du er nødt til og holde mig fast, for jeg ved godt hvad min livsopgave er, og den er puttet ind til mig, inden jeg blev født, men jeg kender også mine begrænsningselementer. Du må love mig, og styre de sider i mig selv, så jeg ikke bukkes under for min egen begrænsning, så lover man jo de der ting, man vil gøre, for i den indre verden der siger jeg, jeg holder fast i dig. Og så vedkommende der beder om det, jamen det er jo mit liv det handler om, du er nødt til og holde fast i mig her, for i mit personlighedsliv der glemmer jeg alt om det, og jeg vil også fornægte det totalt, hvad du siger. Okay så holder man stadigvæk fast i vedkommende.

Så når vi kommer igennem kriserne helt, som også er bevidsthedsudvidelser, så siger man bagefter, ”tak fordi du holdt fast i mig.” Så kan man så se den gruppeforståelse, man har arbejdet med i de indre verdener, i verdenstjener arbejdet, det skal man også ind at se på, og så efterhånden så bliver man så pålidelig, at man ikke svinger ud i begrænsningstanker mere.

Igennem begrænsningstanker der arbejder modstandskraften. Så der er virkelig meget, vi skal have fat i. Så der er det en Kærlighedsavatar, en Solavatar arbejder med frigørelsesenergien, frigørelsesenergien, og det er den, jeg arbejder med hver dag, frigørelse. Så siger man, ”jamen Peter så må du have meget at lave,” jamen det har jeg også hver dag.

Men en af de ting som altid er lidt mærkelig, ej ikke mærkelig, det er naturligt, det er, at man altid møder livet med at sige ”nej, det vil jeg ikke, det kunne jeg ikke tænke mig at gøre.” Så går der et lille stykke tid, så sker der stille og roligt en forandring, og så kan det være i løbet af en dag eller to, siger man, ”jo jeg vil rigtig gerne det der, det er en god ide, du sagde til mig, jeg kan godt se det nu.” Så det er jo en proces, en mønsterproces man har i sin opbygning, og det er det mange, der har.

Vi mediterer på kærlighedsenergien, kærlighedsenergien og gruppefusion. Gruppe, gruppeintegration, de tre ting. Prøv nu her til sidst i det at tænke på, at vi er faktisk bedre, end vi selv tror til at arbejde med udvikling og bevidsthed og kærlighed, tillid og forståelse. Man er bedre, end det man selv tror. Kigger vi igennem begrænsningssløret, så ser man det ikke, det væsentlige, så ser man det uvæsentlige. Så det er den indre iagttagelse, af det der hedder bedre, end det man selv tror. Derfor skal vi leve kærlighedsbudskabet, og det skal vi alle

sammen. Det skal bare være fuld integration hele dagen, hele natten. Det er kærligheden, der bliver bæreenergien.

Godmorgen til jer alle sammen, jeg ønsker jer en fantastisk god dag i kærlighed, tillid og forståelse. Det er også **nøgleordene, kærlighed, tillid og forståelse**. Godmorgen til jer, hav en fantastisk god dag. Tak fordi I lyttede med. God morgen, tak.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk